
Inför seriespel i division 1-4 säsongen 2023/2024

Nu är det snart dags för säsongens första seriesammandrag. Seriepyramid, spelscheman och kontaktuppgifter finns publicerade på [Badminton.nu](https://badminton.nu), där ni även hittar övrig information gällande serien.

Registrering av spelare

Lagen administrerar sina lag Online i Tournament software. Alla lag behöver registrera in sina spelare på nytt inför den nya säsongen. Onlineregistreringen av spelare kommer att öppna måndagen den 11/9.

Om ni vill ha hjälp med registreringen mailar ni en Excelfil till Sverigerankingen@badminton.nu senast **söndagen den 10/9 kl 16:00**, med följande uppgifter på spelarna i laget: IID-nummer, lag, förnamn, efternamn (i separata kolumner).

Lag som inte redan har angett uppgifter till **lagledare** behöver meddela namn, IID, telefonnummer och personlig email adress till sverigerankingen@badminton.nu för att erhålla inloggningsuppgifter till Tournament software.

Registrering av spelartruppen kan göras av föreningsadministratören och av lagledaren:

Föreningsadministratör
(en eller två personer)

Ansvarar för registreringen av serielagens spelare och kan fördela behörigheter till Lagledare.
Motsvarar den funktion för gruppanmälan som används för Online Entry-anmälningar till tävlingar.

Lagledare
(en eller flera personer)

Registrerar spelare i det aktuella serielaget.

Se separat manual för registrering av spelartrupp.

Redan nu är det viktigt att samtliga lag ansöker om tävlingslicens för sina spelare. Endast spelare med godkänd licens i Tournament planner kan registreras för match och inga manuella anmälningar eller "okänd spelare" är längre möjliga. Överföringen av licenser från Idrott Online kan ta upp till två dagar.

Seriesammandrag spelschema och spelplatser

Spelschema för samtliga serier är nu publicerade både på badminton.nu och på [Tournament software](https://tournamentsoftware.com). Om ni upptäcker fel eller skillnader mellan sidorna vill vi att ni kontaktar oss omgående så att vi kan korrigera detta. Spelscheman som är publicerade på badminton.nu är de som gäller.

Speldatum

<u>Speldagar 2023</u>	<u>Speldagar 2024</u>
16 september	10 februari
21 oktober	9 mars
25 november	20–21/4 (kval)
26 november	

I serier med max 6 lag kommer inte alla seriesammandrag att spelas.

Veteran VM och seriesammandrag i september

Det första seriesammandraget i september hålls samma vecka som Veteran VM spelas i Korea. Den här krocken kommer att påverka flera lag som har spelare med på VM.

Liksom tidigare år kommer de lag som har spelare som deltar i veteran VM ges möjlighet att flytta matcherna som skulle ha spelats den 16-17 september. Samtliga matcher ska vara färdigspelade senast den 21 oktober 2023, d.v.s. innan nästföljande seriesammandrag. Det är upp till berörda lag att komma överens om ny speltid/plats för matcherna.

Matcher som behöver flyttas meddelas **senast den 8/9** till laget som arrangerar seriesammandraget samt till Badminton Sweden genom via mail till mia.thorselius@badminton.nu

Övrig information om säsongens seriespel och sammandragens genomförande:**Kostnader**

Kostnader för hall- och/eller banhyra, bollar och referee (endast i division 1) ska fördelas lika mellan deltagande lag.

Bollar

Arrangören för seriesammandraget skall stå för samtliga bollar så bollmärket blir enhetligt. Efter sammandraget fördelas bollkostnaderna lika mellan deltagande lag. Arrangörsföreningen skall fakturera i efterhand och till det bollpris arrangören själv får köpa bollar från sin leverantör.

Domare

I division 1 är det krav på domare, saknas detta utfärdas en administrativ avgift för den aktuella föreningen. **Domare skall vara anmäld till matchledaren för sammandraget senast en vecka innan spelstart.** Meddelas inte domare i tid utfärdas en administrativ avgift till den aktuella föreningen. Regionansvariga för tekniska funktionärer kan bistå med kontakter till aktiva domare i regionen, men ansvaret för att anlita domare vilar på respektive lag.

Licenser

Samtliga spelare som deltar i seriespelet måste inneha giltig tävlingslicens vid seriesammandragets start.

Det åligger varje förening att ansöka om tävlingslicens för samtliga spelare. Det är viktigt att ansökan görs i god tid innan det aktuella seriesammandraget då det kan ta ett par dagar

innan licensen har blivit överförd till Tournament Software som är programvaran där serien registreras.

Möjligheten att registrera in en "okänd spelare" i matchlistan är borttagen, vilket innebär att endast spelare med godkänd tävlingslicens i Tournament Software kan registreras som deltagare i seriematch. Det går alltså inte längre att söka tävlingslicenser i efterhand eller samma dag som seriespelet äger rum.

Spelarlån

Spelare som lånas ut till ett lag är spelklara så snart [spelarlånet har registrerats](#) hos Badminton Sweden. Ingen karenstid är aktuell vid spelarlån, men det kan ta några dagar innan lånet registreras.

Matchledare

Det är matchledaren (om inte referee finns) som skall leda sammandraget och tolka gällande bestämmelser. Matchledaren är den som registrerar in laguppställningar och resultat i Tournament software. Matchledare för respektive seriesammandrag skall vara icke spelande.

Sammandragen hanteras med online registrering av resultaten, vilket medför att resultaten från varje seriesammandrag kan uppdateras löpande.

Inloggningsuppgifter till lagledare och matchledare kommer att skickas ut. Om ert lag inte har meddelat matchledare och/eller saknar inloggningsuppgifter kontakta mia.thorselius@badminton.nu samt sverigerankingen@badminton.nu

Här hittar du:

- [Information om seriespelet](#)
- [Spelschema och kontaktuppgifter](#)
- [Information om hur du söker licens](#)
- [Manualer och blanketter för sammandraget](#)
- [Regelverk](#)

Mia Thorsélius

Tävling/Serie, Badminton Sweden

+46 86 99 60 25

+46 739 84 15 88

mia.thorselius@badminton.nu